
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- 
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
www.novacantu.pr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 
  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU–PR. 

  

 
  

Nova Cantu – PR, quinta-feira, 8 de setembro de 2022 ANO 2022 - EDIÇÃO Nº 1456 PÁG. 1 de 4 
 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Governo Municipal de Nova canto 
ESTADO DO PARANÁ 

"Republicado" 
EXTRA TO 03º A DTTIVO REF. CONTRA TO nº 21 /2021 
REEQUILIBRIO PROCESSO LICITATÓRlO nº 06/2021 
FINANCEIRO PREGÃO PRESENCIAL n" 05/2021 
(SUPRESSÃO). 
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NOVA CANTU, PARANA. 

CNP.I n" 77.845.394/0001-03. 
CONTRATADO: COMERCIO DE DERIVADO DE PETROLEO BORGIO-LTDA. 

CNPJ nº 80.846.595/0001-30. 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA CONTRATAÇAO DE 
EMPRESA PARA FORNECIMENTO FRACIONADO DE 
COMBUSTTVEL (GASOLINA ADTTTVADA, ETANOL, DIESEL 
COMUM, DIESEL SlO) EM ATENDIMENTO A TODAS AS 
SECRETARIAS DO MUNICIPIO. 

JUSTJFJCATIVA: Em Comum acordo as partes resolvem aditar o presente contrato com 
base no Art. 57, inc.11 da Lei 8.666 de 1993, sendo necessário para que 
a empresa possa dar continuidade aos serviços a serem prestados. 

ALTERAÇAO: Aditiva o reequilíbrio cconomico financeiro (supressão). 

ASSINATURA: 05 de setembro de 2022. 

Rua Bahia, 660 - Centro - CEP 87.330-000 - Nova Cant11 - PR - E-Mai/ licitacao@novacantu.pr.gov.hr 

ICP 
Brasil 

~ 

http://www.novacantu.pr.gov.br/


Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- 
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
www.novacantu.pr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 
  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU–PR. 

  

 
  

Nova Cantu – PR, quinta-feira, 8 de setembro de 2022 ANO 2022 - EDIÇÃO Nº 1456 PÁG. 2 de 4 
 

 
ICP 
Brasil 

~ 

Governo Municipal de Nova Canto/PR 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Departamento de Licitações e Contratos 

EXTRATO DE CONTRATO REF. PROCESSO LICITATORIO N" 115/2022 
Nº 60/2022. EDITAL DE INEXIGIBI LIDADE Nº 22/2022 

CONTRATANTE: MUNICrPIO DE NOVA CANTU, PARAN A. 
CNPJ Nº 77.845.394/0001-03 

CONTRATADO: T. FRANCISKARLA DE SOUSA L TOA 
~nscrito no CNPJ sob nº: 47.767.321/0001-80. 

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ATENDIMENTO DE 
ENFERMEIRO (A), PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
EVENTUAIS E FUTURAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE DO MUNICIPIO DE NOVA CANTU - PR. 

VALOR: R$ 31.832,36 (Trinta e um mil, oitocentos e trinta e dois reais e tdnta e 
seis centavos). 

ASSINATURA: 06 de setembro de 2022 
VIGENClA: 06 (seis) MESES. 

Rua Bahia, 660 - Centro - C'EP 87.330-000 - Nova Cantu - PR - E-Mail licitocao@novacantu.pr.gov.br 

http://www.novacantu.pr.gov.br/


Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- 
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
www.novacantu.pr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 
  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU–PR. 

  

 
  

Nova Cantu – PR, quinta-feira, 8 de setembro de 2022 ANO 2022 - EDIÇÃO Nº 1456 PÁG. 3 de 4 
 

 
 

ICP 
Brasil 

~ 

Governo Municipal de Nova Canto/PR 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Departamento de Licitações e Contratos 

EXTRATO DE CONTRA TO REF. PROCESSO UCJT A TORlO N" 114/2022 
Nº 59/2022. !DISPENSA N" 36/2022 

CONTRATANTE: IMUNICIPIO DE NOVA CANTU, PARANA. CNPJ 
N" 77.845.394/0001-03 

CONTRATADO: DOUGLAS AVKLINO DOS SANTOS 05922834967 
llnscrito no CNPJ sob nº: 25.012.775/0001 -08. 

OBJETO: CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS 
IDE TAPEÇARIA COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO 
DE OBRA, EM ATENDIMENTO A TODAS AS SECRETARIAS DO 
MUNICIPIO. 

VALOR: IR$ 15.000,00 (quinze mil reais) 
ASSINATURA: 02 de setembro de 2022 
VIGENCIA: 12 (DOZE) MESES. 

Rua Bahia, 660 - Centro - CEP 87.330-000- Nova Can/u - PR - E-Mail licilacao@novacantu.pr.gov.br 

http://www.novacantu.pr.gov.br/


Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- 
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
www.novacantu.pr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 
  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU–PR. 

  

 
  

Nova Cantu – PR, quinta-feira, 8 de setembro de 2022 ANO 2022 - EDIÇÃO Nº 1456 PÁG. 4 de 4 
 

 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Cantu - PR 
Lei Municipal nº 363/2012, de 18 de Abril de 2012. 

Prefeito Municipal:  Airton Antônio Agnolin 
Setor responsável: Assessoria de Comunicação 

Rua Bahia, 660, Centro. 
CEP: 87330-000 

Fone: (44) 3527-1280 
Nova Cantu - PR 

Email: prefeitura@novacantu.pr.gov.br 
Site: www.novacantu.pr.gov.br 

http://www.novacantu.pr.gov.br/
http://www.novacantu.pr.gov.br/

		2022-09-08T08:03:08-0300
	MUNICIPIO DE NOVA CANTU:77845394000103




